令和2年7月27日

高齢者おでかけ支援

バスご利用の皆様 各位

医療法人社団公仁会

大和成和病院

高齢者おでかけ支援バス一時休止のお知らせ

日頃より大和成和病院シャトルバスをご利用いただき誠にありが

とうございます。

新型コロナウイルス感染者数が急激に増加していることを受け、

感染拡大防止の観点から、おでかけ支援でご利用されている方の乗

車を 2020 年 8 月 1 日（土）より一時的に休止とさせていただきま

す。ご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけ致しますがご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

再開時期につきましては、感染状況を確認し改めてご案内させて

いただきます。

問い合わせ先

●大和市役所

街づくり総務課 街づくり調査係    電話：046-260-5444

●大和成和病院 総務課          電話：046-278-3911